Privilegia pro abbacia S. Mariæ Suessionensi, CCL, 1077; pro parthenone Sancti Hilarii, *ibid.*, 1083; pro ecclesia SS. Crispini et Crespiani de Cavea Suessionensi, *ibid.*, 1086; pro abbacia S. Germani Parisiensi, *ibid.*, 1088; super redemptione decimarum Osnaburgensis Ecclesie, *ibid.*, 1120; de decimis laico non concedendis, *ibid.*, 1121; de sepultura in ecclesia Osnaburgensi, *ibid.*; pro ecclesia Mutinensi, *ibid.*, 1121; pro canonicis ecclesie Placentina, *ibid.*, 1126; pro monasterio S. Quintini Montensi, *ibid.*, 1130; pro ecclesia S. Mariæ Aiterraensi, *ibid.*, 1146; pro monasterio Wilbacensi, *ibid.*, 1186; pro abbacia S. Gisleni, *ibid.*, 1192; pro parthenone S. Zachariæ Veneto, *ibid.*, 1213; pro canonicis Reginensibus, *ibid.*, 1222; pro abbacia Longiportus, *ibid.*, 1227; pro monasterio S. Matthæi de castello, *ibid.*, 1229; pro monasterio S. Severi Ravennate, *ibid.*, 1219; de usu mitræ pro abbatibus S. Michaelis Bambergensibus, *ibid.*, 1275; pro ecclesia S. Thomæ Regiens., *ibid.*, 1276; pro ecclesia S. Evasii de Casali, *ibid.*, 1278; pro ecclesia Tarvisina, *ibid.*, 1284; pro ecclesia Magdeburgensi, *ibid.*, 1288; pro monasterio SS. Petri et Pauli Munsteriens., *ibid.*, 1290; pro ecclesia S. Martini Turonensis, *ibid.*, 1296; pro congregatione Veronensi, *ibid.*,

1301; pro ecclesia S. Ursi de Augusta, *ibid.*, 1303; pro monasterio S. Berthini Sithiensi, *ibid.*, 1307; pro ecclesia S. Germani Montensi, *ibid.*, 1313; pro ecclesia S. Crucis, *ibid.*, 1316; pro monasterio de Curia Dei, *ibid.*, 1317; pro monasterio Reomens., *ibid.*, 1321; pro monasterio Leodiensi Sancti Jacobi, *ibid.*, 1323; pro abbate et monachis Lacensibus, *ibid.*, 1325; pro priore Carthusiensi, *ibid.*, 1331; pro monasterio S. Gisleni, *ibid.*, 1332; pro monasterio Raitenbaseiacensi, *ibid.*, 1338; pro monasterio de Valle S. Joannis Seizensi, *ibid.*, 1342; pro monasterio S. Miniatis, *ibid.*, 1343; pro capitulo Pistoriensi, *ibid.*, 1347; pro monasterio S. Mariæ Holmecoitræmensi, *ibid.*, 1351; pro monasterio SS. Petri et Viti Calavenensi, *ibid.*, 1357; pro parthenone Spinalcensi, *ibid.*, 1360; de libertate Burgi S. Remigii, *ibid.*, 1369; pro fratribus ordinis S. Joannis Hierosolymitani, *ibid.*, 1364; pro monasterio Burthouensi, *ibid.*, 1366; pro canonicis ecclesie Spinalcensi, *ibid.*, 1368; pro ecclesia Bellunensi, *ibid.*, 1368.

Bullæ, pro fratribus Hierosolymitani Hospitalis CCL, 1081; pro capitulo S. Martini Turonensis, *ibid.*, 1259, 1260, 1321; pro monasterio boni Radii, *ibid.*, 1272; pro Heruanno abbate Rhenhardsbornens., *ibid.*, 1301, 1305; pro canonicis S. Petri Suessionensibus, *ibid.*, 1322. — Abbati Vizeliacensi et ejus successoribus usum mitræ concedit, 1093. — Pacem inter monachos et burgenses Trencorienses confirmat, *ibid.*, 1094. — Inter comitem Joigniaci et abbatissam S. Juliani Autissiodorensis, *ibid.*, 1098.